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1. GENEL AÇIKLAMALAR 
 

1.1 Amaç 
 

Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu Çiftlikköy Şehit Muhammed İslam Altuğ Anadolu İmam 
Hatip Lisesi bünyesinde bulunan Şehit Muhammed İslam Altuğ İmam Hatip Ortaokulu’na 

(Eski adıyla Diriliş İHO)  öğrenci kabulü için uygulanacak yazılı sınav ve kayıtlara ilişkin usul 
ve esasları belirlemek.  

 

 

1.2 Kapsam 
 

2023-2024 eğitim öğretim yılı itibariyle Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren tüm 
resmi-özel ilkokul ve ortaokullarda öğrenim gören 4. sınıf öğrencilerini kapsar. 

 

 

1.3 Dayanak 
 

Bu uygulama kılavuzu 25/08/2011 tarih ve 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 37. maddesinin 9. fıkrasına, Milli Eğitim 
Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliğinin “Öğrencilerin 

Seçilmesi ve Kaydı” başlıklı 7. maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 
 
 
 

2. BAŞVURU ve KAYIT TAKVİMİ VE İŞLEMLERİ 
 

 

Başvuru tarihleri:   22 Nisan -24 Mayıs 2024   

    

Sınav tarihi:  
 25  Mayıs  2024 

    
 

 

 

2.1 . Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu Çiftlikköy Şehit Muhammed İslam Altuğ Anadolu 

İmam Hatip Lisesi bünyesinde bulunan İmam Hatip Ortaokulu’na yapılacak olan başvurular 

https://sehitmuhammedislamaltugaihl.meb.k12.tr adresinden alınacaktır. 
  

 

3. ŞEHİT MUHAMMED İSLAM ALTUĞ İMAM HATİP ORTAOKULU VE 

KONTENJANI 
 

İlçe Okul Adı Sınıf Asil Yedek 

   Kontenjan Kontenjan 

Çiftlikköy 
Şehit Muhammed İslam Altuğ 

İmam hatip Ortaokulu 5. sınıf (2024-2025 48 20 

  

Eğitim Öğretim 
Yılı)   

     

 
NOT: Yukarıdaki tablolarda belirtilen sınıf seviyeleri ve kontenjanlar 2024-2025  eğitim öğretim yılı için geçerlidir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://sehitmuhammedislamaltugaihl.meb.k12.tr/


4. OKUL MÜDÜRLÜĞÜNÜN YAPACAĞI İŞLEMLER 
 

4.1. Sınava başvuran adayların sınav şartlarını taşıyıp taşımadıklarını kontrol etmek, uygun olan 

adayların sınav giriş belgelerini düzenlemek, 

 

4.2. Yazılı sınav yürütme komisyonu oluşturup sınavların sağlıklı bir şekilde sonuçlanmasını 

sağlamak, 

 

4.3. Yazılı sınav başvuru işlemlerinin yürütülmesi için, okul bünyesinde uygun alan ve görevli tahsis 

etmek, 

 

4.4. Sınav sonuçlarının duyurusunun yapılmasını sağlamak ve velileri süreç hakkında 

bilgilendirmek. 

  

5. BAŞVURU ŞARTLARI VE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 

5.1. 2023-2024 eğitim öğretim yılı itibariyle 4. sınıfı bitirmeye hak kazanmış öğrenciler, Şehit 

Muhammed İslam Altuğ İmam Hatip Ortaokulu için yapılan sınava başvurabilirler. 
 
5.2. Sınava başvurular online https://sehitmuhammedislamaltugaihl.meb.k12.tr internet 

sitemizden  yapılacaktır.  
 

5.3. Yazılı sınav, ilgili okul müdürlüğünün koordinasyonunda gerçekleştirilecek olup, öğrenci 
alımları ilan edilen sınav sonuçlarına göre yapılacaktır. 

 

5.4.  Sadece yazılı sınavı kazanan öğrenciler kayıt yaptırabilirler. 

 

5.5. Yazılı sınavda başarılı olan öğrencilerin kesin kayıtları yukarıdaki tabloda belirtilen tarihlerde, 
okul müdürlüğünce gerçekleştirilir. 

 

 

5.6. Her aday sınav başvurusu yaparak bu kılavuzda yer alan hükümleri ve ilgili mevzuatta 
belirtilmiş olan hususları kabul etmiş sayılır. 

 

5.7. Şehit Muhammed İslam Altuğ Anadolu İmam Hatip Lisesi bünyesinde bulunan İmam Hatip 

Ortaokulu için yapılacak olan yazılı sınava başvuru yapacak olan adayların, başvuru şartlarını taşıyıp 
taşımadıkları okul bünyesinde kurulan sınav komisyonu tarafından kontrol edilerek 

değerlendirilecektir. 

 

5.7 Başvurunun Geçersiz Sayılacağı Durumlar 
 

5.7.1. Öğrenci bilgilerinin e-okul sistemiyle uyuşmaması, 

 

5.7.2. Başvuru şartlarını taşımayan öğrencilerin başvuruları, 

 

5.7.3. Adayların yazılı sınav için elektronik (web sitesi) başvurusunun bulunmaması. 
 
 

 

6. SINAVIN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
 

6.1. Başvuru yapacak adaylar için   yazılı Sınav yapılacaktır. Yazılı sınav 25 Mayıs 2024 

Cumartesi günü okulumuzda gerçekleştirilecektir. 
 

6.2.  Yazılı sınavda adaylara, 2023-2024 Eğitim –Öğretim yılında bulunduğu sınıf ders  

https://sehitmuhammedislamaltugaihl.meb.k12.tr/
https://sehitmuhammedislamaltugaihl.meb.k12.tr/


ve konularından(4. Sınıf konuları) , Türkçe 15, Matematik 15, Fen Bilimleri 10, Sosyal Bilgiler 10 

soru ,İngilizce 5, DKAB 5 olmak üzere toplam 60 soru sorulacaktır. 
 

6.3.  Sınav süresi 90 dakikadır. 
 

6.4.  Sınavın başlamasından 40 dakika sonra öğrenciler sınav salonundan çıkabilirler. 
 

6.5. İlk 15 dakika içinde sınava gelen öğrenciler sınava kabul edilirler. Sınava geç gelen öğrenciler 
için süre ilavesi yapılmaz. 

 

6.6. Sınav hazırlıklarının zamanında yapılabilmesi için öğrencilerin saat 09.30 da 
 

yerlerini almaları gerekmektedir. 
 

6.7. Kimlikleri yanında olmayan öğrenciler sınava kabul edilmez. 
 

6.8. Sınavdan sonra sınav evrakları öğrenciye teslim edilmez.  
 

6.9.  Sınavda yanlış yapılan sorular doğru cevaplanan soruları götürmeyecektir. 
 

6.10. Sınav sonucunda adaylar kontenjan dâhilinde en yüksek puandan sıralanarak asil ve yedek 

olarak belirlenir. 

 

Kontenjan itibariyle son öğrencilerin ve yedek adayların puan eşitliği durumunda söz konusu 

adaylar için aşağıdaki katsayı tablosuna göre hesaplama yapılacaktır ve sıralama buna göre 

düzenlenecektir. Yine eşitlik olduğu takdirde 2023-2024 Eğitim – Öğretim yılında bulunduğu sınıfın 

1. dönem sonu karne notu, ağırlık puanı yüksek olandan başlanarak sıralanacaktır. 
 

 

DERSİN ADI 

Soru 

Sayısı KATSAYI DEĞERİ* 

MATEMATİK 15 Doğru soru sayısı X 2,0 

TÜRKÇE 15 Doğru soru sayısı x 1,6 

FEN BİLGİSİ 10 Doğru soru sayısı x 1,6 

SOSYAL BİLGİLER 10 Doğru soru sayısı x 1,6 

İNGİLİZCE 5 Doğru soru sayısı x 1,4 

DKAB 5 Doğru soru sayısı x 1,4 

* Son öğrencilerin ve yedek adayların puan eşitliği durumunda değerlendirilecektir. 
 

6.11. Yazılı sınavın değerlendirilmesi okulumuzun yazılı sınav komisyonları tarafından 

gerçekleştirilecektir. 
 

6.12. Değerlendirmelere yapılan itirazlar, sonuçlar açıklandıktan sonra üç gün içerisinde okul 

müdürlüğümüzün yazılı sınav komisyonuna yazılı olarak bizzat yapılacaktır. Yazılı Sınav Komisyonu 

yapılacak itirazlara nihai kararı verecek olan mercidir. 

7. YAZILI SINAV SONUÇLARININ BİLDİRİLMESİ VE KAYIT İŞLEMLERİ 
 

7.1. Sınav sonuçları   okulumuzun resmi internet sitesinden ilan edilecektir. 
 

7.2. İlan edilen sonuçlar ve kontenjanlara göre asil kayıt hakkı kazanan adayların, açıklanacak 

tarihler arasında kayıt başvuru dilekçeleri vermeleri gerekir 
 

7.3. Asil kayıt hakkı kazanıp dilekçeleriyle başvuru yapmamış aday olduğu takdirde, başvuru 

yapmamış aday sayısı kadar, yedek kayıt listesinde olup başvuracak adayların    açıklanacak tarihler 

arasında dilekçe ile başvuruları alınacaktır. 

 
 



7.4. Sınava girmeyen, sınavda başarılı olamayan ve asil/yedek kayıt hakkı kazanmış olsa dahi 

belirtilen tarihlerde dilekçe ile başvuru yapmayan adayların kayıt hakkı yoktur. 
 

  

.5. Sınav sonucunda adaylar kontenjan dâhilinde en yüksek puandan sıralanarak asil ve yedek olarak 

belirlenir. Sadece yazılı sınavı kazanan öğrenciler bu şartlar dâhilinde kesin kayıt yaptırabilirler. 

  

7.6. Sınavı kazandığı ilan edilmiş olsa dahi gerçeğe aykırı bilgi veren veya belgelerinde 

eksiklik olan adayların kesin kayıtları yapılmaz. Gerçeğe aykırı bilgi veren veya belgelerinde 

eksiklik olan adayların kesin kayıtları yapılmış ise de kayıtları iptal edilip yerine yedek 

adaylardan kayıt yapılır. 

 

7.7.  Sınava başvuran öğrenci şartnameyi kabul etmiş sayılacaktır. Şartnamede açık olarak 

bulunmayan konularda okul sınav komisyonu  son karar merciidir.  
 
 
 

 

8. OKUL İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

 
 
 
 

Okul Telefon Adres İnternet Sitesi 

Şehit Muhammed 

İslam Altuğ Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 

Okul                 0 226 351 52 32 

 

Müdür Yard.     0541 3804647 

 

Okul Müdürü    0532 2469477 

 

Çiftlik Mah. Saray Cad. 

No:16 Çiftlikköy 

Yalova 

https://sehitmuhammedislamaltugaihl.meb.k12.tr 

 
 
9. BAŞVURU LİNKİ 
 
 
https://forms.gle/PPHc9U3yx2PCh7bV8 
 
 
 
10. KAYIT TAKVİMİ 
 
 
 

ŞEHİT MUHAMMED İSLAM ALTUĞ İHO 

 

YAZILI SINAV SONUÇLARININ BİLDİRİLMESİ VE KAYIT İŞLEMLERİ 

 

Son Başvuru Tarihi: 
24  Mayıs 2024 

  

  Sınav tarihi: 25 Mayıs 2024 
  

Sınav sonuçlarının açıklanması: 03 Haziran 2024 
  

Asil kayıtların yapılması için dilekçe alınması: 
03-14 Haziran 2024 

  
  

Yedek kayıtların yapılması için dilekçe alınması: 
17/21 Haziran 2024 

 

 

  

 

1.     Sınav 25 Mayıs 2024 Cumartesi günü saat:10:00 da gerçekleştirilecektir. 

2. Sınav sonuçları 03 Haziran 2024 günü okulumuzun resmi internet sitesinden ilan 

edilecektir. 

 

 

https://sehitmuhammedislamaltugaihl.meb.k12.tr/
https://forms.gle/PPHc9U3yx2PCh7bV8


3. İlan edilen sonuçlar ve kontenjanlara göre asil kayıt hakkı kazanan adayların, 03-14 

Haziran 2024  arasında kayıt başvuru dilekçeleri vermeleri gerekir 

 

4. Asil kayıt hakkı kazanıp dilekçeleriyle başvuru yapmamış aday olduğu takdirde, 

başvuru yapmamış aday sayısı kadar, yedek kayıt listesinde olup başvuracak adayların 17/21 

Haziran 2024 dilekçe ile başvuruları alınacaktır. 

5. Sınava girmeyen, sınavda başarılı olamayan ve asil/yedek kayıt hakkı kazanmış olsa 

dahi belirtilen tarihlerde dilekçe ile başvuru yapmayan adayların kayıt hakkı bulunmayacaktır. 
 
 
 
 
                                                                                                                                 19/04/2024 
 
 

Metin BEDİR 
Okul Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


